Cultura e Lazer do Municipio de Redenção/PA. Assinatura: 
26/11/2025. Vigência: A vigência do contrato será de 12 
(doze) meses, contados a partir da data da assinatura do 
instrumento contratual, com início em 26/11/2025 e término 
em 26/11/2026. Valor: O valor total da contratação é de R$ 
1.203.176,60 (um milhão e duzentos e três mil e cento e 
setenta e seis reais e sessenta centavos).

Fabricio Romeiro Coura - Secretário Mun. de Cul. e Lazer

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO FÉLIX DO XINGU/PA

Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de kit�s de combate à dengue, 
uniformes e EPI�s, para atender as